Директору Гродненского областного
коммунального транспортного
унитарного предприятия «Оператор пассажирских перевозок»
Пацую Д.В.

	_________________________________
_________________________________
_________________________________

Заявление.

[bookmark: _Hlk191460094][bookmark: _Hlk161737485][bookmark: _Hlk170197565][bookmark: _Hlk144110636][bookmark: _Hlk143866453][bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 11 Положения о порядке проведения конкурса на право выполнения автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 24 сентября 2008 г. № 1398 «О порядке проведения конкурса» прошу выдать конкурсные документы, для участия в конкурсе на право выполнения пригородных автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении по маршруту «Сморгонь – Свирь через Хведевичи».

Директор (ИП) _______________                              _________________
                                                  М.П.                                                                 Ф.И.О.

Дата ___________________